Autoria:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - Antonio Roque Citadini
(Conselheiro-Presidente) - Ofício C.MAB 30/2025 - Processo TC-000630/009/12. Encaminha
a Vossa Excelência cópia de peças relativas aos autos em epigrafe.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2355/2025 2416/2025 05/02/2025 10:29:16 05/02/2025 10:29:16

Tipo Número

[OFICIO] - PROCESSO ADMINISTRATIVO 152/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370033003700340030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.